

P.M. Bykowski
OK

Urząd Gminy w Rzańsi	
wpłynęło dnia	30.01.2025
Nr	764
podpis	Ustani
Znak sprawy	

SPRAWOZDANIE KOŃCOWE **z wykonania zadania w zakresie rozwoju sportu na terenie** **Gminy Rzańsia**

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na obszarze Gminy Rzańsia

nazwa zadania

określonego w umowie nr **35/2024**

zawartej w dniu **25.01.2024**

data złożenia sprawozdania **30.01.2025**

I. INFORMACJE OGÓLNE

1. Sprawozdanie merytoryczne z wykonanego zadania.

W sprawozdaniu konieczne jest uwzględnienie wszystkich planowanych działań, zakres w jakim zostały zrealizowane, i wyjaśnienie ewentualnych odstępstw w ich realizacji.

Ludowy Klub Sportowy „CZARNI” z siedzibą w Rzańsi powstał w 2003 roku. Stowarzyszenie to w dużej mierze wywodzi się z Ludowych Zespołów Sportowych. Terenem działania Stowarzyszenia jest teren Gminy Rzańsia. Klub zrzesza na dzień dzisiejszy ok. 60 członków. LKS „CZARNI” w swojej działalności prowadzi dwie sekcje: piłki nożnej oraz piłki siatkowej. Zajmuje się również organizacją zajęć dla dzieci i młodzieży. Jest organizatorem i współorganizatorem turniejów oraz zawodów o zasięgu gminnym, powiatowym oraz regionalnym. Organizowane zawody sportowe pozwalają na rywalizację sportową dzieci i młodzieży ale również dorosłych.

Głównym zadaniem LKS Czarni Rzańsia w mijającym roku tak jak i w latach wcześniejszych było prowadzenie drużyn piłkarskich oraz drużyny siatkarskiej. W 2024 roku Klub prowadził do połowy roku trzy zespoły piłkarskie takie jak zespół seniorów występujący w klasie okręgowej oraz dwa zespoły juniorskie występujące w klasie żak F1 oraz skrzat G1 występujące w okręgu Sieradza. Drużyny grające w lidze uczestniczyły w rozgrywkach prowadzonych przez Łódzki Związek Piłki Nożnej. Klub prowadził również zajęcia z piłki nożnej dla grupy chłopców urodzonych 2011 – 2012 – 2013 - 2014 roku. Sekcja siatkówki natomiast prowadziła drużynę siatkarską seniorów występującą w II lidze w mężczyzn, rozgrywkach prowadzonych przez Polski Związek Piłki

Siatkowej. W drugiej połowie 2024 roku liczba drużyn w sekcji piłki nożnej, które uczestniczyły w rozgrywkach prowadzonych przez związek uległa zmianie. Przestała funkcjonować drużyna występująca wiosną w klasie okręgowej. Po wielu latach gry na tym poziomie rozgrywkowym w przerwie między rozgrywkami Klub miał bardzo duże problemy z budową nowej drużyny na sezon 2024/2025. Problem polegał na fakcie braku zainteresowania zawodników grą w drużynie Czarnych Rzęśnia pomimo sytuacji, że Klub posiadał środki finansowe na opłacenie stypendiów dla zawodników reprezentujących Nasz Klub w rozgrywkach sezonu 2024/2025. Kilku zawodników z kadry sezonu 2023/2024 postanowiła zakończyć grę w piłkę nożną ze względu na sprawy prywatne natomiast w to miejsce nie udało się znaleźć ludzi prezentujących odpowiedni poziom sportowy. Kwoty jakie nowi zawodnicy oczekiwali za grę w barwach zespołu Czarni Rzęśnia były nie do zaakceptowania przez Prezesa Klubu. Zarząd, trener jak i zawodnicy, którzy zdecydowali się zostać na sezon 2024/2025 oczekiwali również sytuacji, że kadra zawodnicza na nowy sezon będzie liczyła od 18 do 20 zawodników. Było to w tamtym okresie niemożliwe do realizacji przez Prezesa i Zarząd Klubu. Postanowiono więc, że drużyna mająca występować w klasie okręgowej (seniorzy) zostanie wycofana z rozgrywek sezonu 2024/2025.

Po wycofaniu drużyny seniorów z klasy okręgowej, dzięki inicjatywie byłych zawodników Klubu zgromadzonych wokół OLDBOY Rzęśnia udało się zgłosić seniorską drużynę do rozgrywek w klasie „B”. Tak aby w sezonie 2024/2025 w rozgrywkach prowadzonych przez Łódzki Związek Piłki Nożnej występowała seniorska drużyna z Rzęśni. Drużyna występująca w klasie „B” prowadzona była przez trenera Tomasz Filipiaka.

Oprócz drużyny seniorów grającej w klasie „B” Klub miał zgłoszone do rozgrywek jesienią 2024 roku trzy drużyny juniorskie. Były to zespoły w klasie trampkarz „C2” gdzie grali zawodnicy urodzeni 2011-2014, trenerem tej drużyny był Marcin Brożyna, który w 2024 roku zdobył uprawnienia trenera klasy UEFA C. Kolejną drużyną juniorską to zespół w klasie orlik „E2” gdzie grali zawodnicy urodzeni 2015-2016, trenerem tej drużyny był Tomasz Filipiak. Ostatnią drużyną regularnie grającą w rozgrywkach ligowych prowadzonych przez ŁZPN jest zespół występujący w klasie żak „F2”, trenerem tej drużyny był Marcin Brożyna.

W ramach prowadzonych drużyn piłkarskich Klub w mijającym roku zatrudniał dwóch trenerów piłki nożnej. Byli to Tomasz Filipiak oraz Marcin Brożyna. Trenerzy mieli przydzielone

zespoły z którymi pracowali. Trener Filipiak kontynuował swoją już kilkuletnią pracę w LKS CZARNI Rzęśnia jako trener pierwszego zespołu seniorów klasa okręgowa a drugiej części roku w klasie „B” jak również zespołu juniorskiego występującego w klasie żak „F1” potem w klasie orlik „E2”. Jest to kontynuacja pracy zarówno z seniorami jak i juniorami. W przypadku trenera Filipiaka, prowadził on zajęcia treningowe dwa razy w tygodniu z seniorami, trzy razy w tygodniu w drużynie juniorskiej, natomiast w weekendy wraz ze swoimi zespołami uczestniczył w rozgrywkach ligowych. Pod opieką trenera Filipiaka w roku 2024 jak i poprzednich latach była grupa ok. 17 seniorów jak również grupa ok. 21 juniorów.

Marcin Brożyna trener piłki nożnej odpowiadał za pracę z dwoma grupami dzieci, która trenowały w naszym Klubie. Trener Brożyna pracował z grupą ok. 18 zawodników w grupie wiekowej 2011 – 2012 – 2013 – 2014 (w pierwszej części roku nie grali w rozgrywkach ligowych, natomiast w drugiej części 2024 grali w ramach rozgrywek trampkarz „C2” oraz grupą liczącą również ok. 18 zawodników w grupie wiekowej 2017 – 2018 – 2019. Występowali wiosną w klasie skrzat „G1” a jesienią w klasie żak „F2”.

Zajęcia treningowe wszystkich drużyn piłkarskich funkcjonujących w drużynie Czarni Rzęśnia tak jak w latach poprzednich prowadzone były kilka razy w tygodniu. Drużyny uczestniczyły w meczach sparingowych, ligowych jak również uczestniczyły w kilku turniejach organizowanych zarówno przez Nasz Klub jak i w turniejach organizowanych przez inne Kluby. Rywalizacja w ramach turnieji dotyczy tylko zespołów juniorskich.

Czarni Rzęśnia to również zespół siatkarski występujący w II lidze mężczyzn. Zespół prowadzony przez trenera Mikołajczyka tak jak w latach poprzednich składał się z 12 zawodników. Treningi odbywały się trzy razy w tygodniu natomiast weekendy zarezerwowane były na rozgrywanie meczów ligowych w ramach rozgrywek II ligi mężczyzn gdzie rywalizacja toczy się na szczeblu regionalnym. Wiosną była to grupa trzecia natomiast jesienią drużyna po spadku wystartowała w trzeciej lidze gdzie rozgrywki prowadzone są przez Łódzki Związek Piłki Siatkowej.

Sekcja piłki siatkowej w 2024 roku rozpoczęła aktywną pracę z dziećmi organizując zajęcia sportowe z piłki siatkowej. Klub zatrudnił trenerkę Monikę Lewera, która od lutego 2024 prowadziła zajęcia dla dzieci w dwóch grupach podzielonych wiekowo. W jednej grupie trenowały dzieci urodzone w 2009-2010 roku natomiast w drugiej grupie trenowały dzieci urodzone 2011-

2013 roku. Jesienią 2024 roku zajęcia z dziećmi zostały przeorganizowane zostały zatrudnione kolejne trenerki Julia Wałek oraz Martyna Pisarska, które są aktywnymi zawodniczkami drużyn KS Pajęczno zespołu występującego w drugiej lidze kobiet. Zostały stworzone trzy grup w podziale na rok urodzenia. Pierwsza składająca się z zawodników 2010-2011, druga 2012-2014, trzecia 2015-2016. Zajęcia z dziećmi odbywają się dwa razy w tygodniu.

Tak jak w latach poprzednich nasze zespoły zarówno piłkarskie jak i siatkarski rozpoczęły rok 2024 utartą już ścieżką tzn.:

- Zespół siatkarki kontynuował rozgrywki ligowe w grupie trzeciej już w styczniu. Sezon zakończył się w kwietniu 2024 roku. W przypadku zespołu siatkarskiego nie występuje tzw. przerwa zimowa, w której rozgrywki ligowe są zawieszone. Sezon siatkarski trwa od sierpnia do kwietnia, chyba że zespół uzyska awans do rozgrywek w fazie play-off wtedy rozgrywki się wydłużają. Niestety na koniec sezonu 2023/2024 Nasza drużyna zajęła 11 lokatę co spowodowało, że drużyna opuściła szeregi drużyn grających w drugiej lidze. Jesienią 2024 zespół przystąpił do rozgrywek trzeciej ligi.
- Zespoły piłkarskie natomiast na początku 2024 roku rozpoczęły przygotowania do rundy rewanżowej. I tutaj również Klub jak i trenerzy pracowali utartą w latach wcześniejszych ścieżką. Styczeń, luty do połowy marca zespoły trenowały i rozgrywały mecze sparingowe przygotowujące je do rundy wiosennej. Wszystko przebiegało zgodnie z wcześniej wypracowanym planem. Rozgrywki ligowe dla zespołów piłkarskich miały wystartować już w połowie marca dla zespołu seniorów prowadzonych przez trenera Filipiaka. Następnie zespoły miały rozpocząć rozgrywki w kwietniu. Sezon piłkarski zarówno w kategorii seniorów jak i juniorów trwa od sierpnia do czerwca.

W latach wcześniejszych utarty schemat działania pozwalał na kontynuowanie rozgrywek i walkę o ligowe punkty naszych drużyn i realizację umowy zawartej przez Klub z Gminą Rzęśnia. Na koniec sezonu 2023/2024 drużyna seniorów występująca w klasie okręgowej ostatecznie uplasowała się w środkowej części tabeli ligowej. Dla drużyn młodzieżowych żak oraz skrzat nie prowadzi się klasyfikacji końcowych. Celem jest praca z dziećmi i rozwój piłkarski.

W 2024 roku Klub Czarnych Rzęśnia wystąpił w zawodach BEACH SOCCER kobiet. Były to zawody rangi Mistrzostwa Polski oraz Pucharu Polski. Udział Naszego Klubu w tych rozgrywkach

możliwy był po raz kolejny dzięki zaangażowaniu mieszkanki Gminy Rząśnia Pani Oliwii Pająk, która jest wielką pasjonatką piłki nożnej. Drużyna Czarnych składająca się z kobiet w czerwcu uczestniczyła w rozgrywkach Pucharu Polski i dzięki zajęciu wysokiego piątego miejsca w tym turnieju uzyskała możliwość gry w Mistrzostwach Polski, które odbyły się w sierpniu 2024 roku.

Mistrzostwa Polski przyniosły jeszcze większy sukces bo po zakończonej rywalizacji drużyna z Rząśni uplasowała się na czwartym miejscu. Najwyższym w swojej krótkiej historii rywalizacji na piasku drużyn składających się z kobiet. Były to kolejne tego typu zawody na szczereblu krajowym gdzie występował Klub z Rząśni reprezentujący Gminę Rząśnia.

Jedną z zawodniczek tj. Justyna Mateusiak, która występuje w rozgrywkach BEACH SOCCER w 2024 roku wystąpiła w Mistrzostwach Europy w Beach Soccer, które odbyły się w Portugalii. Jest to pierwszy reprezentant Polski, który jest związany z drużyną Czarni Rząśnia. W załączeniu link do strony potwierdzający udział Naszej zawodniczki w turnieju tej rangi <https://sport.tvp.pl/82316590/reprezentacja-polski-kobiet-triumfatoremu-euro-beach-soccer-league>. Justyna w meczu finałowym z Portugalią strzeliła dwie bramki natomiast Polska ogrła gospodarzy 5-1 i tym samym zdobyła Mistrzostwo Europy 2024. Ogromny sukces zawodniczki związanej z Klubem.

Czarni Rząśnia w pierwszych dwóch miesiącach roku organizowali turnieje piłarskie dla dzieci (klub zaprosił cztery drużyny z Radomska, Cykarzewa, Pajęczna, Działoszyna) oraz dla dorosłych (drużyny składające się głównie z mieszkańców gminy). W marcu również drużyna seniorów uczestniczyła w zawodach piłki halowej zorganizowanych przez Stowarzyszenie Powiatowe w Pajęcznie. Klub również latem zorganizował wspólnie z rodzicami dzieci trenujących w klubie turniej piłarski dla dzieci rozgrywany na boisku w Rząśni. W kolejnych miesiącach drużyny młodzieżowe wystąpiły w turniejach zorganizowanych przez zespoły Akademii Sportu Pajęczno, Warty Osjaków, LUKS Gomuńce, GKS Widawę Widawa, Akademię Sportu Sulmierzyce, RAP Radomsko, Soccer Bełchatów, Jagiellonię Tuszyn. Zespoły młodzieżowe w pierwszej połowie roku oprócz regularnej gry w rozgrywkach ligowych prowadzonych przez ŁZPN zagrały wiele spotkań w ramach zawodów sportowych organizowanych przez inne zespoły.

Klub jesienią 2024 roku nie wystartował w rozgrywkach klasy okręgowej ze względu na problemy z budową drużyny prezentującej odpowiedni poziom sportowy. Problemem była

również odpowiednia ilość zawodników w kadrze tak aby bez problemów można było rywalizować w lidze. W związku z takimi problemami Prezes razem z Zarządem Klubu zdecydowali o wycofaniu drużyny z rozgrywek ligowych. W ostatnich dniach sierpnia zgłoszono natomiast drużynę seniorów do rozgrywek w klasie „B”. Do tej ligi drużyna została oparta na byłych zawodnikach Klubu skupionych wokół drużyny OLDBOY Rząśnia. Dzięki temu ruchowi seniorska piłka nożna jesienią rywalizowała na boiskach sportowych.

Czarni Rząśnia w 2024 organizowali również turnieje dla zawodników w kategorii OLDBOY. Były to zawody sportowe rozgrywane w marcu na hali jak również w lipcu na boisku trawiastym. Rozgrywki w tej, kategorii wiekowej były bardzo dobrą okazją do integracji ludzi lubiących spędzać wolny czas z piłką przy nodze. W listopadzie odbył się również mecz pokazowy po między Reprezentacją Polski w Futsalu 35+ a drużyną OLDBOY Rząśnia.

Czarni Rząśnia w grudniu wspólnie z Gminą Rząśnia oraz Zarządem Oddziału Powiatowego ZOSP RP w Pajęcznie zorganizowali zawody piłarskie dla drużyn Ochotniczych Straży Pożarnych Powiatu Pajęczańskiego.

Czarni Rząśnia to nie tylko piłka nożna ale też inne dyscypliny sportowe. Siatkówka po słabym sezonie 2023/2024 i spadku z drugiej ligi jesienią 2024 roku przystępuje do rozgrywek trzeciej ligi. Przed startem rozgrywek ligowych prowadzonych tym razem przez Łódzki Związek Piłki Siatkowej nasza drużyna rozgrywała we wrześniu kilka turniejów w ramach przygotowań do sezonu. Jesienią 2024 rywalizacja w trzeciej lidze toczyła się ze zmiennym szczęściem i plasujemy się na koniec roku w środku tabeli ligowej.

Jesienią pojawiają się pierwsze wyjazdy dzieci trenujących w klubie siatkówkę na zawody siatkarskie do Łodzi, gdzie rywalizują z innymi dziećmi trenującymi w klubach województwa łódzkiego.

Klub uczestniczył również w organizacji III Biegu Wolności oraz Pikniku Rodzinnego z okazji dnia dziecka. Uczestniczył również w organizacji Gminnej Olimpiady Sportowej gdzie pokrył koszty związane z pamiątkowymi medalami. W okresie ferii zimowych Czarni zaangażowali się również w organizację zawodów w tenisa stołowego dla dzieci. Główną osobą organizującą te zawody był trener Marcin Brożyna. Czarni wsparli również Turniej piłki nożnej organizowany przez Pana Andrzeja Czarneckiego w Stróży.

Wszystkie w/w wydarzenia sportowe odbywały się na obiektach udostępnionych przez Gminę Rzęśnia, a były to kompleks sportowo – rekreacyjny w Rzęśni, Hala Sportowa przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II, Hala Sportowa przy Centrum Kulturalno-Sportowym w Rzęśni.

Klub dzięki wsparciu finansowym, którego udzieliła Gmina Rzęśnia w ramach zadania pn. „Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na obszarze Gminy Rzęśnia” zapewnia swoim członkom jak i mieszkańcom możliwość uczestnictwa w rywalizacji sportowej zarówno na poziomie seniorskim jak i juniorskim. Czarni Rzęśnia zapewniają profesjonalną opiekę trenerską w trakcie zawodów sportowych jak i treningowych, zapewniają sprzęt sportowy uczestnikom zawodów. Zawodnicy klubu nie muszą się martwić o transport na zawody sportowe ponieważ to zapewnia i opłaca Klub, zawsze zapewniona jest uczestnikom zajęć woda mineralna zarówno seniorom jak i juniorom. Czarni zapewniają również opiekę medyczną podczas zawodów sportowych, które odbywają się w trakcie roku a klub jest gospodarzem takiego wydarzenia zarówno w trakcie rywalizacji seniorskiej jak i juniorskiej. Klub opłaca wszelkiego rodzaju opłaty związane z uczestnictwem swoich drużyn w zawodach sportowych. Wszystko to możliwe jest dzięki wsparciu finansowym Gminy Rzęśnia.

Klub Czarni Rzęśnia jest jednym z ostatnich klubów sportowych, który nie pobiera żadnych opłat od rodziców dzieci trenujących w Naszym Klubie. Czarni starają się zapewnić podstawowe warunki do prowadzenia zajęć sportowych tak aby nie obciążać rodziców kosztami np. zakupu sprzętu sportowego, zatrudnienia trenerów itd.

Należy również pamiętać, iż wszystkie wymienione wyżej wydarzenia możliwe są głównie dzięki finansowemu wsparciu Gminy Rzęśnia ale również dzięki grupie osób, które są członkami Naszego Stowarzyszenia i swoją pracą oraz zaangażowaniem umożliwiają realizację tych wszystkich wydarzeń. Bez pracy członków klubu ciężko byłoby osiągnąć cele które zostały przedstawione w tym sprawozdaniu.

LKS Czarni Rzęśnia starają się promować Gminę Rzęśnia poprzez godne jej reprezentowanie na arenie sportowej oraz artykuły w prasie lokalnej (IPP Pajęczno), informacje na stronach internetowych (siatka.org, łódzkifutbol.pl, sportowe fakty powiatu pajeczańskiego, Radio Ziemi Wieluńskiej). Informacje pojawiające się w mediach i internecie – za sprawą naszych drużyn pokazują, że Gmina Rzęśnia to jednostka samorządu terytorialnego która kładzie ogromny nacisk

na rozwój w różnych dziedzinach takich jak budowa i rozbudowa infrastruktury, rozwój swoich programów prośrodowiskowych, które mają kojarzyć ją z gminą ekologiczną, nowoczesną stawiającą na rozwój kultury i sportu zgodnie z jej hasłem Gmina Rzęśnia – Gmina Wielu Barw.

Klub Nasz jest tylko jednym z trybów, mechanizmów które starają się pokazać Gminę Rzęśnia jako nowoczesny samorząd dbający o zrównoważony rozwój swojego regionu jak i społeczeństwa.

II.SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA WYDATKÓW

1. Informacje o wydatkach poniesionych przy wykonywaniu zadania

Całkowity koszt w okresie sprawozdawczym (w zł) **378.755,34 zł**

w tym: koszty pokryte z uzyskanej dotacji (w zł) **368.268,53 zł**

środki własne (w porównaniu z wnioskiem) **10.486,81 zł**

2. Kosztorys ze względu na rodzaj kosztów (w zł)

L.p.	Rodzaj kosztów (koszty merytoryczne i administracyjne związane z realizacją zadania):	Całość zadania wg umowy nr 35/2024 z dnia 25.01.2024		Poprzednie okresy sprawozdawcze (narastająco) od 25.01.2024 do 31.12.2024		Bieżący okres sprawozdawczy od 25.01.2024 do 31.12.2024	
		Koszt całkowity	w tym z dotacji	Koszt całkowity	w tym z dotacji	Koszt całkowity	w tym z dotacji
1	Koszty związane z udziałem drużyn w rozgrywkach	41.000,00	38.000,00	49.957,24	43.614,23	49.957,24	43.614,23
2	Zakup sprzętu sportowego	12.520,00	12.520,00	12.843,91	12.843,91	12.843,91	12.843,91
3	Przewozy i transport	20.000,00	20.000,00	25.714,00	25.714,00	25.714,00	25.714,00
4	Woda mineralna, odżywki, wyposażenie apteczki	2.500,00	2.500,00	3.193,82	3.193,82	3.193,82	3.193,82
5	Wynagrodzenie trenerów, stypendia, nagrody i wyróżnienia	318.000,00	318.000,00	274.965,17	274.965,17	274.965,17	274.965,17
6	Koszty administracyjne	11.980,00	7.980,00	10.341,20	7.937,40	10.341,20	7.937,40
	łącznie	406.000,00	399.000,00	377.015,34	368.268,53	377.015,34	368.268,53

3. Kosztorys ze względu na źródło finansowania

Źródło finansowania	Całość zadania wg umowy nr 35/2024 z dnia 25.01.2024		Poprzednie okresy sprawozdawcze (narastająco) od 25.01.2024 do 31.12.2025		Bieżący okres sprawozdawczy (roczny) od 25.01.2024 do 31.12.2024	
	zł	%	Zł	%	zł	%
Koszty pokryte z dotacji	399.000,00	98,28	368.268,53	90,71	368.268,53	90,71
Środki własne i inne	7.000,00	1,72	10.534,81	2,59	10.534,81	2,59
Ogółem	406.000,00	100%	378.803,34	93,30	378.803,34	93,30

Uwagi mogące mieć znaczenie przy ocenie realizacji zadania:

W roku 2024 – przy organizacji zawodów i meczy przepracowano łącznie – 177 h

W roku 2024 – przy przygotowaniu boiska, w Rzęśni oraz hali w Rzęśni przepracowano łącznie – 26 h

W roku 2024 – przy pełnieniu funkcji kierownika drużyny piłki nożnej oraz siatkowej przepracowano łącznie – 95 h

Wartość pracy wykonanej przez członków klubu $298 \text{ h} \times 6 \text{ zł/h} = 1.788,00 \text{ zł}$.

4 Zestawienie faktur (rachunkowy)

Lp.	Numer dokumentu księgowego	Numer pozycji kosztorysu	Data	Nazwa wydatku	Kwota (zł)	W tym ze środków pochodzących z dotacji (zł)
1	Lista plac	5	30.01.2024	Lista wypłat stypendiów bez ZUS dla zawodników klubu wypłacone w styczniu 2024 drużyna PS	12000,00	12000,00
2	Lista plac	5	30.01.2024	Lista wypłat stypendiów z ZUS dla zawodników klubu wypłacone w styczniu 2024 drużyna PS	6702,16	6702,16
3	Rzchunek z dnia 31.01.2024 do umowy nr 1/2024	5	31.01.2024	Wynagrodzenie dla trenera Filipiaka za styczeń 2024 drużyna PN	2327,60	2327,60
4	Delegacja sędziowska	1	03.02.2024	Delegacja sędziowska za prowadzenie meczu sparingowego Astoria Szczerców - Czarni Rząśnia, drużyna PN	120,00	120,00
5	Faktura nr 25/U/2024	1	02.02.2024	Zapłata za ubezpieczenie NNW zgodnie z polisą nr 1036316625 i OC zgodnie z polisą 09175462 z PZU S.A. na rok 2023 dla członków klubu	2500,00	2500,00
6	Faktura nr P/10365/2024/00002	4	10.02.2024	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu, drużyna PN	149,04	149,04
7	Faktura nr P/10365/2024/00003	4	10.02.2024	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu, drużyna PN	204,69	204,69
8	Delegacja sędziowska	1	10.02.2024	Delegacja sędziowska za prowadzenie zawodów sportowych turniej piłki nożnej w dniu 10.02.2024 RZAŚNIA CUP 2024 drużyna PN, dorośli	311,00	311,00
9	Delegacja sędziowska	1	10.02.2024	Delegacja sędziowska za prowadzenie zawodów sportowych turniej piłki nożnej w dniu 10.02.2024 RZAŚNIA CUP 2024 drużyna PN, dorośli	311,00	311,00
10	ZUS	5	14.02.2024	Należność z tytułu składek	3720,44	3720,44
11	Delegacja sędziowska	1	17.02.2024	Delegacja sędziowska za prowadzenie zawodów sportowych turniej piłki nożnej CZARNI CUP 2024 w dniu 17.02.2024, drużyna PN, dorośli	311,00	311,00
12	US	5	19.02.2024	Należność z tytułu składek	2733,00	2733,00
13	Paragon Fiskalny nr 1593	1	19.02.2024	Paragon fiskalny za opłatę związaną z wynajęciem boiska ze sztuczną nawierzchnią w Szczercowie celem rozegrania meczu sparingowego z drużyną z Kieleżygłowa, drużyna PN	300,00	300,00
14	Faktura nr FV/23/2024	1	21.02.2024	Oplata regulaminowa składka członkowska na rzecz Łódzkiego Związku Piłki Siatkowej drużyna PS	800,00	800,00
15	Lista plac	5	22.02.2024	Lista wypłat stypendiów bez ZUS dla zawodników klubu wypłacone w lutym 2024 drużyna PS	11940,00	11940,00
16	Lista plac	5	22.02.2024	Lista wypłat stypendiów z ZUS dla zawodników klubu wypłacone w lutym 2024 drużyna PS	6702,16	6702,16
17	Faktura nr FV/1/02/2024/SR	1	22.02.2024	Oplata regulaminowa na rzecz Łódzkiego Związku Piłki Nożnej z tytułu uprawnienia zawodnika do gry w klubie na wiosnę sezonu 2023/2024 drużyna PN	400,00	400,00

18	Paragon Fiskalny nr 11616	1	22.02.2024	Paragon fiskalny za opłatę związaną z wynajęciem boiska ze sztuczną nawierzchnią w Szczercowie celem rozegrania meczu sparingowego z drużyną z Ruscia, drużyna PN	350,00	350,00
19	Faktura nr 4/2024	2	24.02.2024	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodników klubu drużyna PS	870,00	870,00
20	Faktura nr FA/2/02/2024	1	27.02.2024	Faktura za zakup produktów do przygotowania posiłku dla uczestników turnieju piłki nożnej RZAŚNIA CUP 2024 drużyna PN, dorośli	630,90	630,90
21	Faktura nr FA/3/02/2024	1	27.02.2024	Faktura za zakup produktów do przygotowania posiłku dla uczestników turnieju piłki nożnej CZARNI CUP 2024 drużyna PN, dzieci	641,43	641,43
22	Rzchunek z dnia 29.02.2024 do umowy nr 2/2024	6	29.02.2024	Wynagrodzenie dla księgowej Sobery za luty 2024	765,40	765,40
23	Rzchunek z dnia 29.02.2024 do umowy nr 3/2024	5	29.02.2024	Wynagrodzenie dla trenera Brożyny za luty 2024 drużyna PN	895,00	895,00
24	Rzchunek z dnia 29.02.2024 do umowy nr 1/2024	5	29.02.2024	Wynagrodzenie dla trenera Filipiaka za luty 2024 drużyna PN	2327,60	2327,60
25	Delegacja sędziowska	1	17.02.2024	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rzaśnia - KPS Chelmiec Wałbrzych, PS	651,00	651,00
26	Delegacja sędziowska	1	17.02.2024	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rzaśnia - KPS Chelmiec Wałbrzych, PS	651,00	651,00
27	Delegacja sędziowska	1	17.02.2024	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rzaśnia - KPS Chelmiec Wałbrzych, PS	163,00	163,00
28	Delegacja sędziowska	1	17.02.2024	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rzaśnia - KPS Chelmiec Wałbrzych, PS	163,00	163,00
29	Delegacja sędziowska	1	17.02.2024	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rzaśnia - KPS Chelmiec Wałbrzych, PS	163,00	163,00
30	Faktura nr FN/12315/02/24/SC08	2	20.02.2024	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	399,99	399,99
31	Delegacja sędziowska	1	24.02.2024	Delegacja sędziowska za prowadzenie meczu sparingowego ESPN Belchatów - Czarni Rzaśnia, drużyna PN	140,00	140,00
32	Delegacja sędziowska	1	01.03.2024	Delegacja sędziowska za prowadzenie meczu sparingowego Liswarta Krzepice - Czarni Rzaśnia, drużyna PN	104,00	104,00
33	Dowód wpłaty nr 2	1	02.03.2024	Dowód wpłaty potwierdzający opłacenie wpisowego za udział w turnieju piłki nożnej - juniorzy na AS Pajęczno organizator zawodów PN	350,00	350,00
34	Dowód wpłaty nr 2/2024	1	03.03.2024	Dowód wpłaty potwierdzający opłacenie wpisowego na turniej piłkarski - seniorzy oraz opłata składki członkowskiej na Powiatowego Zrzeszenia LZS w Pajęcznie PN	100,00	100,00
35	Delegacja sędziowska	1	06.03.2024	Delegacja sędziowska za prowadzenie meczu sparingowego GKS II Belchatów - Czarni Rzaśnia, drużyna PN	140,00	140,00
36	ZUS	5	14.03.2024	Należność z tytułu składek	3819,44	3819,44
37	ZUS	6	14.03.2024	Należność z tytułu składek Sobera	84,60	84,60

38	Delegacja sędziowska	1	16.03.2024	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - Sobieski Żagań, PS	651,00	651,00
39	Delegacja sędziowska	1	16.03.2024	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - Sobieski Żagań, PS	651,00	651,00
40	Delegacja sędziowska	1	16.03.2024	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - Sobieski Żagań, PS	163,00	163,00
41	Delegacja sędziowska	1	16.03.2024	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - Sobieski Żagań, PS	163,00	163,00
42	Delegacja sędziowska	1	16.03.2024	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - Sobieski Żagań, PS	163,00	163,00
43	Faktura nr FV/55/03/2024/SR	1	19.03.2024	Faktura za opłatę regulaminową na rzecz ŁZPN z tytułu uprawnienia zawodnika Adriana Matysiaka do gry w klubie w rundzie wiosennej 2023/2024 PN	400,00	400,00
44	US	5	19.03.2024	Należność z tytułu składek	2858,00	2858,00
45	US	6	19.03.2024	Należność z tytułu składek Sobera	90,00	90,00
46	Prognoza	1	20.03.2024	Opłata regulaminowa na rzecz ŁZPN na podstawie przesłanej prognozy z tytułu opłaty sędziów delegowanych na mecze Czarnych Rząśnia jako gospodarzy PN	4176,00	4176,00
47	Lista płac	5	22.03.2024	Lista wypłat stypendiów z ZUS dla zawodników klubu wypłacone w marcu 2024 drużyna PS	6702,16	6702,16
48	Lista płac	5	22.03.2024	Lista wypłat stypendiów bez ZUS dla zawodników klubu wypłacone w marcu 2024 drużyna PS	11940,00	11940,00
49	Dowód wpłaty nr 14	1	23.03.2024	Dowód wpłaty potwierdzający opłacenie wpisowego za udział w turnieju piłki nożnej - juniorzy na AS Pajęczno organizator zawodów PN	350,00	350,00
50	Lista płac	5	27.03.2024	Lista wypłat stypendiów bez ZUS dla zawodników klubu wypłacone za marzec 2024 drużyna PN	12450,00	12450,00
51	Lista płac	5	27.03.2024	Lista wypłat stypendiów z ZUS dla zawodników klubu wypłacone za marzec 2024 drużyna PS	700,54	700,54
52	Rzchunek z dnia 29.03.2024 do umowy nr 1/2024	5	29.03.2024	Wynagrodzenie dla trenera Filipiaka za marzec 2024 drużyna PN	2327,60	2327,60
53	Rzchunek z dnia 29.03.2024 do umowy nr 3/2024	5	29.03.2024	Wynagrodzenie dla trenera Brożyny zamarzec 2024 drużyna PN	895,00	895,00
54	Rzchunek z dnia 29.03.2024 do umowy nr 2/2024	6	29.03.2024	Wynagrodzenie dla Księgowej Sobory za marzec 2024	765,40	765,40
55	Faktura nr 3/03/2024	1	31.03.2024	Faktura za opłatę wpisowego na tymniej piłarski drużyna młodziżowa na rzecz LUKS Gornice drużyna PN	300,00	300,00
56	Faktura VAT nr FV/74/PL/2404	2	02.04.2024	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodników klubu drużyna PN	114,55	114,55
57	Faktura nr P/10365/2024/00008	4	06.04.2024	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu, drużyna PN	87,84	87,84
58	Faktura nr P/10365/2024/00010	4	11.04.2024	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu, drużyna PN	163,49	163,49

59	ZUS		5	12.04.2024	Należność z tytułu składek	4266,14	4266,14
60	ZUS		6	12.04.2024	Należność z tytułu składek - Sobera	84,60	84,60
61	US		5	19.04.2024	Należność z tytułu składek	5110,00	5110,00
62	US		6	19.04.2024	Należność z tytułu składek - Sobera	90,00	90,00
63	Lista plac		5	23.04.2024	Lista wypłat stypendiów bez ZUS dla zawodników klubu wypłacone w kwietniu 2024 drużyna PS	6260,00	6260,00
64	Lista plac		5	23.04.2024	Lista wypłat stypendiów z ZUS dla zawodników klubu wypłacone w kwietniu 2024 drużyna PS	4062,16	4062,16
65	Bank		6	23.04.2024	Oплата за prowadzenie rachunku bankowego	0,20	0,20
66	Faktura nr P/10365/2024/00012		4	25.04.2024	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu, drużyna PN	116,40	116,40
67	Faktura nr P/10365/2024/00011		4	25.04.2024	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu, drużyna PN	134,07	134,07
68	Lista plac		5	26.04.2024	Lista wypłat stypendiów bez ZUS dla zawodników klubu wypłacone za kwiecień 2024 drużyna PN	11400,00	11400,00
69	Lista plac		5	26.04.2024	Lista wypłat stypendiów z ZUS dla zawodników klubu wypłacone za kwiecień 2024 drużyna PS	700,54	700,54
70	Lista plac - dopłata		5	26.04.2024	Lista wypłat stypendiów bez ZUS dla zawodników klubu wypłacone w kwietniu 2024 drużyna PS	1388,00	1388,00
71	Lista plac - dopłata		5	26.04.2024	Lista wypłat stypendiów z ZUS dla zawodników klubu wypłacone w kwietniu 2024 drużyna PS	324,99	324,99
72	Rzchunek z dnia 30.04.2024 do umowy nr 4/2024		5	30.04.2024	Wynagrodzenie dla trenerki Lewery za kwiecień 2024 drużyna PS	1665,77	1665,77
73	Rzchunek z dnia 30.04.2024 do umowy nr 1/2024		5	30.04.2024	Wynagrodzenie dla trenera Filipiaka za kwiecień 2024 drużyna PN	2327,60	2327,60
74	Rzchunek z dnia 30.04.2024 do umowy nr 3/2024		5	30.04.2024	Wynagrodzenie dla trenera Brożyny za kwiecień 2024 drużyna PN	1001,30	1001,30
75	Rzchunek z dnia 30.04.2024 do umowy nr 2/2024		6	30.04.2024	Wynagrodzenie dla księgowej Sobery za kwiecień 2024	765,40	765,40
76	Faktura FS 106/2024		3	10.05.2024	Faktura za usługę przewozu zawodników klubu seniorzy, juniorszy na mecze ligowe drużyna PN	3870,00	3870,00
77	ZUS		5	14.05.2024	Należność z tytułu składek	3183,71	3183,71
78	ZUS		6	14.05.2024	Należność z tytułu składek - Sobera	84,60	84,60
79	Faktura P/10365/2024/00015		4	15.05.2024	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu, drużyna PN	135,36	135,36
80	Faktura VAT FV/3/05/2024/SR		1	15.05.2024	Faktura na rzecz ŁZPN z tytułu opłaty regulaminowej za ubieganie się o licencję na sezon 2024/2025, 2025/2026 PN	200,00	200,00
81	Faktura VAT FV033/05/2024		1	15.05.2024	Faktura za zakup białej farby niezbędnej do przygotowania boiska do rozegrania meczu ligowego drużyna PN	116,00	116,00

82	US	5	17.05.2024	Należność z tytułu składek	3926,00	3926,00
83	US	6	17.05.2024	Należność z tytułu składek - Sobera	90,00	90,00
84	Faktura VAT nr 1525F00904/0524	4	18.05.2024	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu, drużyna PN	222,66	222,66
85	Faktura FR/01/05/2024	1	25.05.2024	Opłata na rzecz GKS "WIDAWIA" WIDAWA z tytułu opłaty wpisowego na turniej dla dzieci drużyna PN	350,00	350,00
86	Rzchunek z dnia 31.05.2024 do umowy nr 2/2024	6	27.05.2024	Wynagrodzenie dla księgowej Sobery za maj 2024	765,40	765,40
87	Lista plac	5	27.05.2027	Lista wypłat stypendiów bez ZUS dla zawodników klubu wypłacone za maj 2024 drużyna PN	11000,00	11000,00
88	Lista plac	5	27.05.2027	Lista wypłat stypendiów z ZUS dla zawodników klubu wypłacone za maj 2024 drużyna PN	700,54	700,54
89	Rzchunek z dnia 31.05.2024 do umowy nr 1/2024	5	31.05.2027	Wynagrodzenie dla trenera Filipiaka za maj 2024 drużyna PN	2327,60	2327,60
90	Rzchunek z dnia 31.05.2024 do umowy nr 3/2024	5	31.05.2027	Wynagrodzenie dla trenera Brożyny za maj 2024 drużyna PN	1001,30	1001,30
91	Rzchunek z dnia 31.05.2024 do umowy nr 4/2024	5	31.05.2027	Wynagrodzenie dla trenerki Lewery za maj 2024 drużyna PS	1665,77	1665,77
92	Faktura VAT 26/03/2024	2	05.03.2024	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	850,00	850,00
93	Faktura nr FS-8/06/2024/PPŁAŻ	1	03.06.2024	Opłata regulaminowa na rzecz Polskiego Związku Piłki Nożnej - wpisowe BEACHSOCCER PP - Kobiet drużyna PN	300,00	0,00
94	Faktra nr FVS/021/05/2024	1	04.06.2024	Opłata za pamiątkowe meale, puchary oraz statuetki dla uczestników turnieju CZARNI CUP 2024 (zimią)	1167,00	1167,00
95	Faktura nr FVS/008/06/2024	1	07.06.2024	Zakup sprzętu sportowego w postaci gwizdka sędziowskiego niezbędnego do przeprowadzenia zawodów sportowych drużyna PN	20,00	20,00
96	Faktura nr F 0022/2024	1	08.06.2024	Faktura za zakup pizzy dla uczestników turnieju CZARNI CUP 2024 (lato) juniorzy drużyna PN	1000,00	1000,00
97	KP nr 11	1	09.06.2024	KP potwierdzające opłatę wpisowego za uczestnictwo dwóch drużynw turnieju organizowanym przez AS Pajęczno dla roczników 2015/2016 oraz 2017/2018 drużyna PN	200,00	200,00
98	ZUS	5	14.06.2024	Należność z tytułu składek	914,43	914,43
99	ZUS	6	14.06.2024	Należność z tytułu składek - Sobera	84,60	84,60
100	Rachunek 4/06/2024	1	16.06.2024	Opłata wpisowego za uczestnictwo w turnieju organizowanym przez UKS RAP Radomsko juniorzy 2015/2016 drużyna PN	400,00	400,00
101	Faktura nr P/10365/2024/00021	4	18.06.2024	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu, drużyna PN	117,12	117,12
102	US	5	19.06.2024	Należność z tytułu składek	2219,00	2219,00

103	US		6	19.06.2024	Należność z tytułu składek - Sobera	90,00	90,00
104	Faktura VAT nr 16/02/2024		3	20.06.2024	Oплата faktury za usługę przewozu zawodników na zajęcia treningowe oraz mecze ligowe drużyna PN	2952,00	2952,00
105	Bank		6	26.06.2024	Oплата za prowadzenie rachunku bankowego	0,40	0,40
106	Polisa ubezpieczeniowa nr 1096282166		1	26.06.2024	Oплата polisy ubezpieczeniowej uczestników zawodów sportowych BEACHSOCCER Puchar Polski kobiet w Gdańsku, drużyna PN	127,18	0,00
107	Faktura nr FVS/022/06/2024		1	27.06.2024	Faktura za pamiątkowe puchary oraz statuetki dla uczestników turnieju RZAŚNIA CUP 2024 oraz OLDBOY CUP 2024 (zima) drużyna PN	962,00	962,00
108	Rzchunek z dnia 28.06.2024 do umowy nr 4/2024		5	28.06.2024	Wynagrodzenie dla trenerki Lewery za czerwiec 2024 drużyna PS	1665,77	1665,77
109	Rzchunek z dnia 28.06.2024 do umowy nr 1/2024		5	28.06.2024	Wynagrodzenie dla trenera Filipiaka za czerwiec 2024 drużyna PN	2327,60	2327,60
110	Rzchunek z dnia 28.06.2024 do umowy nr 3/2024		5	28.06.2024	Wynagrodzenie dla trenera Brożyny za czerwiec 2024 drużyna PN	1001,30	1001,30
111	Rzchunek z dnia 28.06.2024 do umowy nr 2/2024		6	28.06.2024	Wynagrodzenie dla księgowej Sobery za czerwiec 2024	765,40	0,00
112	Lista plac		5	28.06.2024	Lista wypłat stypendiów bez ZUS dla zawodników klubu wypłacone za czerwiec 2024 drużyna PN	9150,00	9150,00
113	Lista plac		5	28.06.2024	Lista wypłat stypendiów z ZUS dla zawodników klubu wypłacone za czerwiec 2024 drużyna PN	700,54	700,54
114	Faktura F 65/6/2024		1	30.06.2024	Faktura za pobyt w hotelu uczestniczek Pucharu Polski w BEACH SOCCER kobiet w Gdańsku drużyna PN	4635,41	0
115	Lista plac		5	05.07.2024	Lista wypłat stypendiów bez ZUS dla zawodników klubu wypłacone za czerwiec 2024 drużyna PN	500,00	500,00
116	ZUS		5	12.07.2024	Należność z tytułu składek	914,43	914,43
117	ZUS		6	12.07.2024	Należność z tytułu składek - Sobera	84,60	0,00
118	Bank		6	15.07.2024	Oплата za prowadzenie rachunku bankowego	0,20	0,20
119	Faktura nr FV/90/06/2024/SR		1	15.07.2024	Oплата za ryczałtowa na rzecz LZPN z tytułu żółtych kartek dla zawodników klubu w sezonie 2023/2024 PN	600,00	0,00
120	Faktura FS 165/2024		3	16.07.2024	Faktura za usługę przewozu zawodników klubu na mecze ligowe drużyna seniorów i juniorów PN	2300,00	2300,00
121	Faktura 6/05/2024		3	19.07.2024	Oплата faktury za usługę przewozu zawodników na zajęcia treningowe oraz mecze ligowe drużyna PN	2952,00	2952,00
122	US		5	19.07.2024	Należność z tytułu składek	68,00	68,00
123	US		5	19.07.2024	Należność z tytułu składek	1926,00	1926,00
124	US		6	19.07.2024	Należność z tytułu składek - Sobera	90,00	0,00

125	Polisa ubezpieczeniowa nr 1097371866	1	30.07.2024	Opłata polisy ubezpieczeniowej uczestników zawodów sportowych BEACHSOCCER Mistrzostwa Polski kobiet w Gdańsku, drużyna PN	150,42	0,00
126	Faktura nr FS-5/07/2024/PPPLAŻ	1	31.07.2024	Opłata regulaminowa na rzecz Polskiego Związku Piłki Nożnej - wpisowe BEACHSOCCER Mistrzostwa Polski - Kobiet drużyna PN	500,00	0,00
127	Rachunek z dnia 31.07.2024 do umowy nr 2/2024	6	31.07.2024	Wynagrodzenie dla księgowej Sobery za lipiec 2024	765,40	0,00
128	Faktura VAT nr 0492/2024	4	08.07.2024	Faktura za zakup wyposażenia apteczki pierwszej pomocy w zamarzające drużyna PN	114,00	114,00
129	Faktura nr 1525F01317/0824	4	02.08.2024	Faktura dotyczy zakupu wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PN	122,92	122,92
130	Delegacja sędziwska	1	07.08.2024	Delegacja sędziwska za prowadzenie meczu sparingowego Czarni Rzęśnia - płomien Makowiska, drużyna PN	208,00	208,00
131	ZUS	6	14.08.2024	Należność z tytułu składek - Sobera	84,60	0,00
132	KP nr 3/08/2024	1	17.08.2024	Opłata wpisowego za uczestnictwo w turnieju (juniorzy) organizowanym przez Klub Orzeł Wola Wiazowa PN	300,00	300,00
133	KP nr 12/08/2024	1	18.08.2024	Opłata wpisowego za uczestnictwo w turnieju (juniorzy) organizowanym przez Klub Orzeł Wola Wiazowa PN	300,00	300,00
134	US	6	19.08.2024	Należność z tytułu składek - Sobera	90,00	0,00
135	Faktura nr FVS/007/08/2024	2	23.08.2024	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	950,00	950,00
136	Faktura nr FVS/009/08/2024	1	23.08.2024	Faktura za zakup pucharów, statuetek oraz medali okolicznościowych dla uczestników turnieju CZARNI CUP 2024 dla dzieci drużyna PN	1530,00	1530,00
137	Faktura nr FVS/008/08/2024	2	23.08.2024	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodników klubu drużyna PN	872,00	872,00
138	Faktura nr FVS/011/08/2024	1	26.08.2024	Faktura za zakup sprzętu sportowego przeznaczzonego na nagrody dla uczestników turniejów sportowych organizowanych przez Klub drużyna PN	2330,00	2330,00
139	Faktura VAT nr 478/08/2024	2	26.08.2024	Fatura za zakup sprzętu sportowego dla zawodników Klubu (juniorzy) drużyna PN	2066,40	2066,40
140	Prognoza	1	28.08.2024	Opłata regulaminowa na rzecz LZPN z tytułu opłaty delegacji sędziowskich dla drużyn występujących w klasie "B" oraz trampkarz "C2" jesienią sezonu 2024/2025 PN	1530,00	1530,00
141	Rachunek z dnia 30.08.2024 do umowy nr 2/2024	6	30.08.2024	Wynagrodzenie dla księgowej Sobery za sierpień 2024	765,40	765,40
142	Rachunek z dnia 30.08.2024 do umowy nr 6/2024	5	30.08.2024	Wynagrodzenie dla trenera Brożyny za sierpień 2024 drużyna PN	1221,00	1221,00
143	Rachunek z dnia 30.08.2024 do umowy nr 5/2024	5	30.08.2024	Wynagrodzenie dla trenera Filipiaka za sierpień 2024 drużyna PN	2327,60	2327,60
144	Faktura nr FV0052/08/2024	1	28.08.2024	Faktura za zakup białej emulsji niezbędnej do przygotowania boiska do meczu ligowego drużyna PN	348,00	348,00

145	Faktura nr P/10365/2024/00029	4	30.08.2024	Faktura dotyczy zakupu wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PN	191,94	191,94
146	Faktura nr P/10365/2024/00030	4	30.08.2024	Faktura dotyczy zakupu wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PN	63,00	63,00
147	Faktura VAT nr FV/48/08/2024/SR	1	29.08.2024	Faktura za opłatę regulaminową na rzecz LZPN z tytułu udziału drużyny w rozgrywkach klasy "B" drużyna PN	300,00	300,00
148	Faktura nr FVS/016/08/2024	2	27.08.2024	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodników klubu drużyna PS	2492,00	2492,00
149	Faktura nr FVS/019/08/2024	1	28.08.2024	Faktura za zakup pucharów okolicznościowych oraz nagród dla uczestników turnieju sportowego drużyna PS	626,00	626,00
150	Faktura nr FVS/021/08/2024	1	29.08.2024	Faktura za zakup pucharów okolicznościowych oraz nagród dla uczestników turnieju sportowego (Stróża) drużyna PN	921,00	921,00
151	Faktura VAT nr FV/4/09/2024/SR	1	19.09.2024	Faktura za opłatę regulaminową z tytułu uprawnienia zawodnika do gry w klubie drużyna PN	200,00	200,00
152	ZUS	5	13.09.2024	Należność z tytułu składek	392,40	392,40
153	ZUS	6	13.09.2024	Należność z tytułu składek - Sobera	84,60	84,60
154	US	5	19.09.2024	Należność z tytułu składek	441,00	441,00
155	US	6	19.09.2024	Należność z tytułu składek - Sobera	90,00	90,00
156	Faktura nr FBV 36/2024	1	19.09.2024	Faktura za wykonanie badań lekarskich u dzieci trenujących w klubie drużyna PN	1240,00	1240,00
157	Faktura VAT nr FV/78/2024	2	21.09.2024	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodników klubu drużyna PN	210,00	210,00
158	KP z dnia 22.09.2024	1	22.09.2024	Opłata wpisowego za uczestnictwo w turnieju piłkarskim dla dzieci organizowanym przez GLKS Strzelce Wielkie PN	150,00	150,00
159	Faktura nr FV FRA 2024/SK/126179	2	23.09.2024	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PS	529,98	529,98
160	Faktura nr FV-000852	1	25.09.2024	Faktura za opłatę regulaminową na rzecz SZPS w Katowicach z tytułu rejestracji zawodników w Naszym Klubie drużyna PS	1200,00	1200,00
161	Faktura nr FV/80/2024	2	26.09.2024	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodników klubu drużyna PN	299,00	299,00
162	Faktura nr P/10365/2024/00042	4	27.09.2024	Faktura dotyczy zakupu wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PN	174,60	174,60
163	Faktura nr P/10365/2024/00043	4	27.09.2024	Faktura dotyczy zakupu wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PN	58,56	58,56
164	Rachunek z dnia 30.09.2024 do umowy nr 2/2024	6	30.09.2024	Wynagrodzenie dla księgowej Sobery za wrzesień 2024	765,40	765,40
165	Rachunek z dnia 30.09.2024 do umowy nr 6/2024	5	30.09.2024	Wynagrodzenie dla trenera Brożyny za wrzesień 2024 drużyna PN	1221,00	1221,00
166	Rachunek z dnia 30.09.2024 do umowy nr 5/2024	5	30.09.2024	Wynagrodzenie dla trenera Filipiaka za wrzesień 2024 drużyna PN	2327,60	2327,60

167	Rachunek z dnia 30.09.2024 do umowy nr 7/2024	5	30.09.2024	Wynagrodzenie dla trenera Monika Lewera za wrzesień 2024 drużyna PS	366,50	366,50
168	Rachunek z dnia 30.09.2024 do umowy nr 8/2024	5	30.09.2024	Wynagrodzenie dla trenera Martyna Pisarska za wrzesień 2024 drużyna PS	360,00	360,00
169	Rzrachunek z dnia 30.09.2024 do umowy nr 9/2024	5	30.09.2024	Wynagrodzenie dla trenera Julia Walek za wrzesień 2024 drużyna PS	360,00	360,00
170	Faktura nr FV/24/749	1	01.10.2024	Zapłata za papier ozdobny do zrobienia dyplomów dla uczestników olimpiady sportowej	105,00	105,00
171	Delegacja sędziowska	1	04.10.2024	Delegacja sędziowska za mecz III ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - METPRIM Volley Radomsko, PS	150,00	150,00
172	Delegacja sędziowska	1	04.10.2024	Delegacja sędziowska za mecz III ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - METPRIM Volley Radomsko, PS	200,00	200,00
173	Delegacja sędziowska	1	04.10.2024	Delegacja sędziowska za mecz III ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - METPRIM Volley Radomsko, PS	200,00	200,00
174	Faktura P/10365/2024/00044	4	05.10.2024	Faktura dotyczy zakupu wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PS	465,60	465,60
175	Faktura nr FVS/019/09/2024	1	07.10.2024	Zapłata za medale okolicznościowe dla uczestników olimpiady sportowej	650,00	650,00
176	Faktura P/10365/2024/00046	4	10.10.2024	Faktura dotyczy zakupu wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PN	87,84	87,84
177	ZUS	5	14.10.2024	Należność z tytułu składek	432,90	432,90
178	ZUS	6	14.10.2024	Należność z tytułu składek - Sobera	84,60	0,00
179	Faktura VAT EC/115/10/2024/OLS	2	14.10.2024	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	499,99	499,99
180	Lista płac	5	15.10.2024	Lista wypłat stypendiów bez ZUS dla zawodników klubu wypłacone w październiku 2024 drużyna PS	9240,80	9240,80
181	Lista płac	5	15.10.2024	Lista wypłat stypendiów z ZUS dla zawodników klubu wypłacone w październiku 2024 drużyna PS	4801,51	4801,51
182	US	5	18.10.2024	Należność z tytułu składek	462,00	462,00
183	US	6	18.10.2024	Należność z tytułu składek - Sobera	90,00	0,00
184	Delegacja sędziowska	1	19.10.2024	Delegacja sędziowska za mecz III ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - KS WIFAMA Iłdź, PS	150,00	150,00
185	Delegacja sędziowska	1	19.10.2024	Delegacja sędziowska za mecz III ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - KS WIFAMA Iłdź, PS	200,00	200,00
186	Delegacja sędziowska	1	19.10.2024	Delegacja sędziowska za mecz III ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - KS WIFAMA Iłdź, PS	200,00	200,00
187	Faktura A6/10/2024	1	23.10.2024	Faktura za opłatę wpisowego za uczestnictwo młodych zawodników Klubu w turnieju piłkarskim rozegranym w Złoczewie drużyna PN	400,00	400,00

188	Faktura FS 239/2024	3	25.10.2024	Faktura za usługę przewozu zawodników klubu na mecze ligowe drużyna seniorów i juniorów PN	5540,00	5540,00
189	Faktura FS 240/2024	3	25.10.2024	Faktura za usługę przewozu młodych zawodników Klubu na mecz reprezentacji Polska - Chorwacja w PN	4000,00	4000,00
190	KP nr 08/2024	1	26.10.2024	Oплата wpisowego za uczestnictwo młodych zawodników Klubu w turnieju piłarskim rozegranym w Osijeku drużyna PN	300,00	300,00
191	Rachunek z dnia 31.10.2024 do umowy nr 2/2024	6	31.10.2024	Wynagrodzenie dla księgowej Soboty za październik 2024	765,40	765,40
192	Rachunek z dnia 31.10.2024 do umowy nr 7/2024	5	31.10.2024	Wynagrodzenie dla trenera Monika Lewera za październik 2024 drużyna PS	915,75	915,75
193	Rachunek z dnia 31.10.2024 do umowy nr 8/2024	5	31.10.2024	Wynagrodzenie dla trenera Martyna Pisarska za październik 2024 drużyna PS	900,00	900,00
194	Rachunek z dnia 31.10.2024 do umowy nr 9/2024	5	31.10.2024	Wynagrodzenie dla trenera Julia Wałek za październik 2024 drużyna PS	900,00	900,00
195	Rachunek z dnia 31.10.2024 do umowy nr 6/2024	5	31.10.2024	Wynagrodzenie dla trenera Brożyny za październik 2024 drużyna PN	1221,00	1221,00
196	Rachunek z dnia 31.10.2024 do umowy nr 5/2024	5	31.10.2024	Wynagrodzenie dla trenera Filipiaka za październik 2024 drużyna PN	2327,60	2327,60
197	Faktura nr P/10365/2024/00050	4	05.11.2024	Faktura dotyczy zakupu wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PN	135,18	135,18
198	Faktura nr P/10365/2024/00051	4	05.11.2024	Faktura dotyczy zakupu wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PS	70,43	70,43
199	Faktura nr FV/8/11/2024/SR	1	06.11.2024	Faktura rozliczająca opłatę ryczałtową na rzecz ŁZPN z tytułu złotych kartek w sezonie 2024/2025 klasa "B"	30,00	0,00
200	Delegacja sędziowska	1	09.11.2024	Delegacja sędziowska za mecz III ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - MKS BZURA Ozorków, PS	200,00	200,00
201	Delegacja sędziowska	1	09.11.2024	Delegacja sędziowska za mecz III ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - MKS BZURA Ozorków, PS	200,00	200,00
202	Delegacja sędziowska	1	09.11.2024	Delegacja sędziowska za mecz III ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - MKS BZURA Ozorków, PS	150,00	150,00
203	Dowód wpłaty KP nr 2/11/2024	1	09.11.2024	Oплата wpisowego za uczestnictwo w zawodach sportowych organizowanych przez SOCCER Belchatów dla chłopców z rocznika 2015 drużyna PN	300,00	300,00
204	Dowód wpłaty KP nr 6/11/2024	1	10.11.2024	Oплата wpisowego za uczestnictwo w zawodach sportowych organizowanych przez SOCCER Belchatów dla chłopców z rocznika 2017 drużyna PN	300,00	300,00
205	ZUS	5	14.11.2024	Należność z tytułu składek	3618,36	3618,36
206	ZUS	6	14.11.2024	Należność z tytułu składek - Sobera	84,60	84,60
207	Lista plac	5	15.11.2024	Lista wypłat stypendiów bez ZUS dla zawodników klubu wypłacone w listopadzie 2024 drużyna PS	10290,00	10290,00
208	Lista plac	5	15.11.2024	Lista wypłat stypendiów bez ZUS dla zawodników klubu wypłacone w listopadzie 2024 drużyna PS	4801,18	4801,18

209	Dowód wpłaty KP nr 7/11/2024	1	16.11.2024	Oплата wpisowego za uczestnictwo w zawodach sportowych organizowanych przez SOCCER Belchatów dla chłopców z rocznika 2016 drużyna PN	300,00	300,00
210	Rachunek R/08/11/2024	1	19.11.2024	Oплата wpisowego za uczestnictwo w zawodach sportowych organizowanych przez Jagielonie Tuszyn dla chłopców z rocznika 2015-2016 drużyna PN	500,00	500,00
211	US	5	19.11.2024	Należność z tytułu składek	2480,00	2480,00
212	US	6	19.11.2024	Należność z tytułu składek - Sobera	90,00	90,00
213	Faktura nr P/10365/2024/00056	4	21.11.2024	Faktura dotyczy zakupu wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PN	73,20	73,20
214	Faktura nr FVS/006/11/2024	2	21.11.2024	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodników klubu drużyna PN	2466,00	2466,00
215	Faktura nr FVS/007/11/2024	1	21.11.2024	Faktura za zakup pucharu okolicznościowego z tytułu rozegrania meczu pokazowego z Reprezentacją Polski w FUTSALU 35+ a OLDBOY Rzaśnia drużyna PN	522,00	522,00
216	Delegacja sędziowska	1	22.11.2024	Delegacja sędziowska za mecz III ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rzaśnia - MKS VOLLEY Opoczno PS	200,00	200,00
217	Delegacja sędziowska	1	22.11.2024	Delegacja sędziowska za mecz III ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rzaśnia - MKS VOLLEY Opoczno PS	200,00	200,00
218	Delegacja sędziowska	1	22.11.2024	Delegacja sędziowska za mecz III ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rzaśnia - MKS VOLLEY Opoczno PS	150,00	150,00
219	Faktura FS 274/2024	3	22.11.2024	Faktura za usługę przewozu zawodników na mecze ligowe seniorzy i juniorzy oraz wyjazd na mecz reprezentacji Polski dla dzieci grających w klubie drużyna PN	4100,00	4100,00
220	Rachunek z dnia 29.11.2024 do umowy nr 5/2024	5	29.11.2024	Wynagrodzenie dla trenera Filipiaka za listopad 2024 drużyna PN	2327,60	2327,60
221	Rachunek z dnia 29.11.2024 do umowy nr 8/2024	5	29.11.2024	Wynagrodzenie dla trenera Martyna Pisarska za listopad 2024 drużyna PS	720,00	720,00
222	Rachunek z dnia 29.11.2024 do umowy nr 7/2024	5	29.11.2024	Wynagrodzenie dla trenera Monika Lewera za listopad 2024 drużyna PS	733,00	733,00
223	Rachunek z dnia 29.11.2024 do umowy nr 9/2024	5	29.11.2024	Wynagrodzenie dla trenera Julia Walek za listopad 2024 drużyna PS	720,00	720,00
224	Rachunek z dnia 29.11.2024 do umowy nr 2/2024	6	29.11.2024	Wynagrodzenie dla księgowej Sobery za listopad 2024	765,40	765,40
225	Rachunek z dnia 29.11.2024 do umowy nr 6/2024	5	29.11.2024	Wynagrodzenie dla trenera Brożyny za listopad 2024 drużyna PN	1221,00	1221,00
226	Delegacja sędziowska	1	30.11.2024	Delegacja sędziowska za Turniej Piłki Nożnej Drużyn OSP, który odbył się w Rzaśni, drużyna PN	402,00	402,00
227	Faktura P/10365/2024/00066	1	02.12.2024	Faktura dotyczy zakupu owoców dla uczestników meczu pokazowego z Reprezentacją Polski w Futsalu 35+ a OLDBOY Rzaśnia drużyna PN	85,16	85,16
228	Bank	6	05.12.2024	Oплата za prowadzenie rachunku bankowego	0,40	0,40

229	Faktura nr P/10365/2024/00070	4	04.12.2024	Faktura dotyczy zakupu wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PS	102,48	102,48
230	Faktura nr FV/131/1/2024/SR	1	06.12.2024	Dopłata do opłaty ryczałtowej z tytułu delegacji sędziowskich prowadzących zawody piłarskie drużyn występujących w seniorach oraz juniorach drużyna PN	18,00	18,00
231	Faktura FV/211/2024	1	06.12.2024	Opłata regulaminowa na rzecz Łódzkiego Związku Piłki Siatkowej z tytułu uczestnictwa drużyny oraz zawodników w rozgrywkach drużyna PS	1725,00	1725,00
232	Lista plac	5	09.12.2024	Lista wypłat stypendiów bez ZUS dla zawodników klubu wypłacone w grudniu 2024 drużyna PS	10240,00	10240,00
233	Lista plac	5	09.12.2024	Lista wypłat stypendiów bez ZUS dla zawodników klubu wypłacone w grudniu 2024 drużyna PS	4651,80	4651,80
234	Faktura FV/278/2024	1	10.12.2024	Opłata regulaminowa na rzecz Łódzkiego Związku Piłki Siatkowej z tytułu rejestracji legitymacji zawodniczej drużyna PS	75,00	75,00
235	ZUS	5	11.12.2024	Należność z tytułu składek	2723,35	2723,35
236	ZUS	6	11.12.2024	Należność z tytułu składek Sobera	84,60	0,00
237	US	5	11.12.2024	Należność u tytułu składek	919,00	919,00
238	US	6	11.12.2024	Należność u tytułu składek Sobera	90,00	0,00
239	Faktura nr FVS/028/11/2024	1	12.12.2024	Faktura za zakup pucharów okolicznościowych + graweronu oraz statuetek na turniej piłkarski drużyna PN	531,00	531,00
240	Faktura nr P/10365/2024/00078	4	19.12.2024	Faktura dotyczy zakupu wody mineralnej dla uczestników zawodów piłarskich drużyna PN	203,40	203,40
241	Faktura nr P/10365/2024/00077	1	19.12.2024	Faktura za zakup proszku do prania celem przygotowania strojów sportowych/piłarskich do meczów ligowych drużyna PN	159,98	159,98
242	Faktura nr FA/36/12/2024/ZGK	1	20.12.2024	Faktura za usługę przewozu stołów do tenisa stołowego (ze sklepu na halę w Rzęśni) celem rozgrywania zawodów sportowych	77,76	77,76
243	Delegacja sędziowska	1	21.12.2024	Delegacja sędziowska za mecz III ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rzęśnia - Bosat.Systems Resursa Łódź PS	200,00	200,00
244	Delegacja sędziowska	1	21.12.2024	Delegacja sędziowska za mecz III ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rzęśnia - Bosat.Systems Resursa Łódź PS	200,00	200,00
245	Delegacja sędziowska	1	21.12.2024	Delegacja sędziowska za mecz III ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rzęśnia - Bosat.Systems Resursa Łódź PS	150,00	150,00
246	Delegacja sędziowska	1	22.12.2024	Delegacja sędziowska za prowadzenie turnieju piłarskiego na hali, drużyna PN	402,00	402,00
247	Delegacja sędziowska	1	22.12.2024	Delegacja sędziowska za prowadzenie turnieju piłarskiego na hali, drużyna PN	402,00	402,00
248	Rachunek z dnia 23.12.2024 do umowy nr 2/2024	6	23.12.2024	Wynagrodzenie dla księgowej Sobery za grudzień 2024	765,40	765,40

249	Rachunek z dnia 23.12.2024 do umowy nr 5/2024	5	23.12.2024	Wynagrodzenie dla trenera Filipiaka za grudzień 2024 drużyna PN	2327,60	2327,60
250	Rachunek z dnia 23.12.2024 do umowy nr 7/2024	5	23.12.2024	Wynagrodzenie dla trenera Monika Lewera za grudzień 2024 drużyna PS	549,25	549,25
251	Lista płac	5	23.12.2024	Lista wypłat stypendiów bez ZUS dla zawodników klubu wypłacone w grudniu 2024 drużyna PS	11140,00	11140,00
252	Lista płac	5	23.12.2024	Lista wypłat stypendiów bez ZUS dla zawodników klubu wypłacone w grudniu 2024 drużyna PS	4501,59	4501,59
253	Faktura FVS/024/12/2024	2	23.12.2024	Faktura za zakup sprzętu sportowego do tenisa stołowego celem prowadzenia zajęć z tenisa stołowego	224,00	224,00
254	Faktura FVS/023/12/2024	1	23.12.2024	Faktura za zakup siatek na bramkę celem rozegrania zawodów sportowych organizowanych przez klub drużyna PN	390,00	390,00
255	Faktura FVS/022/12/2024	1	23.12.2024	Faktura za zakup pucharów okolicznościowych + graweru oraz statuetek na turnieje piłkarski oraz siatkarskie drużyna PN i PS	1204,00	1204,00
256	Rachunek z dnia 23.12.2024 do umowy nr 8/2024	5	23.12.2024	Wynagrodzenie dla trenera Martyna Pisarska za grudzień 2024 drużyna PS	540,00	540,00
257	Rachunek z dnia 23.12.2024 do umowy nr 9/2024	5	23.12.2024	Wynagrodzenie dla trenera Julia Walek za grudzień 2024 drużyna PS	540,00	540,00
258	ZUS	5	23.12.2024	Należność z tytułu składek	3969,59	3969,59
259	ZUS	6	23.12.2024	Należność z tytułu składek Sobera	84,60	0,00
260	US	5	23.12.2024	Należność z tytułu składek	994,00	994,00
261	US	6	23.12.2024	Należność z tytułu składek Sobera	90,00	0,00
262	Faktura nr FV/314/2024	1	30.12.2024	Oплата regulaminowa na rzecz Łódzkiego Związku Piłki Siatkowej drużyna PS	100,00	100,00
Razem faktury za 2024					377015,34	368268,53

5. Podsumowanie realizacji zadania

Kwota dotacji określona w umowie (w zł) **399.000,00 zł**

Dotychczas przekazana łączna kwota dotacji (w zł) **399.000,00 zł**

Dotychczas poniesione łączne wydatki pokrywane z dotacji (w zł) **368.268,53 zł**

Uwagi dotyczące wzajemnych zobowiązań **0,00 zł**

III. Dodatkowe informacje

Klub Czarni Rzęśnia w 31.12.2024 roku zwrócił na rachunek bankowy Gminy Rzęśnia niewykorzystane środki finansowe jaki otrzymał w ramach realizacji umowy nr 35/2024 z dnia 25.01.2024 roku i była to kwota 30.731,47 zł. Kwota zwrotu jest wynikiem nie wystartowania w sezonie 2024/2025 drużyny seniorów w piłce nożnej, która miała występować w rozgrywkach klasy okręgowej. Brak tej drużyny w której to zawodnicy tam grający i reprezentujący Nasz Klub w rozgrywkach ligowych otrzymywali stypendia. Część środków zaoszczędzonych z tego tytułu była wykorzystana na inne działania określone w ofercie złożonej przez Klub w styczniu 2024 roku. Natomiast zwróconej kwoty Klub nie był w stanie wykorzystać ze względu na zapisy oferty a w dalszej kolejności zawartej umowy nr 35/2024 z dnia 25.01.2024 roku.

Czarni Rzęśnia w związku z faktem, że drużyna seniorów grająca w klasie okręgowej została wycofana z rozgrywek miała do dyspozycji dodatkowe środki finansowe, które Klub przeznaczył np. na sfinansowanie dwóch wyjazdów na mecze reprezentacji Polski rozgrywane jesienią 2024 roku. Na mecz Polska – Chorwacja pojechały dzieci grające w kategorii orlik „E2” wraz z rodzicami, natomiast na mecz Polska – Szkocja pojechały dzieci grające w kategorii trampkarz „C2” oraz żak „F2” wraz z rodzicami. Była to okazja do integracji ludzi, którzy angażują się w rozwój młodych piłkarzy. Uczestnicy wyjazdów na mecze reprezentacji płacili za bilety natomiast Klub opłacił przejazdy na te mecze.

Inną dodatkową informacją to uzyskanie przez Klub Czarni Rzęśnia grantu finansowego w ramach programu „Trenuj w Łódzkim” organizowanym przez Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego. Pozyskane środki finansowe to kwota 28.000,00 zł za którą, klub kupił sprzęt sportowy w dla dzieci trenujących w Klubie w postaci strojów piłkarskich, dresów piłkarskich, strojów siatkarskich, piłek do piłki nożnej, piłki siatkowej, stołów do tenisa stołowego. Zakupiony na

koniec 2024 roku sprzęt sportowy będzie dobrze wykorzystany w prowadzonych zajęciach sportowych prowadzonych przez Klub dla dzieci w nim trenujących.

Załączniki:

1.
2.
3.

Oświadczam/my, że:

- 1) od daty zawarcia umowy nie zmienił się status prawny wnioskodawcy,
- 2) wszystkie podane w niniejszym sprawozdaniu informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym,
- 3) zamówienia na dostawy, usługi i roboty budowlane za środki finansowe uzyskane w ramach umowy zostały dokonane zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych,
- 4) wszystkie kwoty wymienione w zestawieniu faktur /rachunków/ zostały faktycznie poniesione.

"Czarni"
LUDOWY KLUB SPORTOWY
98-332 Rzgósia, ul. Kościuszki 16
NIP 7722174807

.....
Pieczęć wnioskodawcy

.....
Podpisy osób upoważnionych do dania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy